
UCHWAŁA NR XXIV/121/2016
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.  poz., 1515 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.), Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia  się wydatki budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem nr 1 do    niniejszej 
uchwały.     Plan wydatków nie ulega zmianie.

§ 2. Aktualizuje się  załącznik  Nr 11  do Uchwały Nr XV/75/2015 Rady Gminy Łączna 
z dnia 30 grudnia 2015 roku pod nazwą ”Dotacje celowe w 2016r” i otrzymuje  brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Monika Pająk

Id: 84C1B573-6782-4D9F-B737-CF7E9FAAC182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/121/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 października 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Treść Kwota wydatków

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 993,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 993,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 993,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -34 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -34 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -34 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00

75023 Urzędy gmin 12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -51 300,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -13 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00

80110 Gimnazja -77 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -65 300,00

80195 Pozostała działalność 14 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 707,00

Id: 84C1B573-6782-4D9F-B737-CF7E9FAAC182. Podpisany Strona 1



85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 9 707,00

Wydatki majątkowe 9 707,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 19 600,00

85415 Pomoc materialne dla uczniów 19 600,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 8 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

Razem zwiększenia wydatków 0,00

Id: 84C1B573-6782-4D9F-B737-CF7E9FAAC182. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/121/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 października 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 roku

Lp. Dzia
ł

Rozdzi
ał § Nazwa zadania

Jednostka 
otrzymując

a dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 900 90001 6210
"Remont istniejącej oczyszczalni 
ścieków w Kamionkach poprzez 
dostawę i montaż urządzeń"

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Łącznej

64 000

2. 010 01010 6210
Zakup pompy do studni 
głębinowej w miejscowości 
Czerwona Górka

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Łącznej

21 000

3. 851 85111 6300
Zakup sprzętu medycznego dla 
Szpitala Powiatowego w 
Skarżysku-Kam

Starostwo 
Powiatowe 
Skarżysko 
Kamienna

10 000

4. 853 85311 6300 Zakup autobusu do przewozu 
osób niepełnosprawnych

Starostwo 
Powiatowe   
        Kielce

9 707

5. 921 92195 6300 Budowa pomnika św. Jana Pawła 
II w Masłowie Pierwszym

Gmina 
Masłów 3 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 851 85154 2830
zorganizowanie wypoczynku 
letniego dla dzieci z rodzin, w 
których występuje problem 
alkoholowy

wyłoniona w 
drodze 
konkursu 10 000

2. 926 92605 2830 zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

wyłoniona w 
drodze 
konkursu

35 000

3. 754 75412 2820
wkład własny na zakup ubrań 
specjalnych z dofinansowaniem  
MSW

Ochotnicza 
Straż 
Pożarna w 
Łącznej

461

Ogółem 153 168

Id: 84C1B573-6782-4D9F-B737-CF7E9FAAC182. Podpisany Strona 1




